

<鈴のれんアレルギーメニュー一覧表>

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意下さい。
- コンタミについては調査しておりません。

和食 しゃぶしゃぶ 鈴のれん	該当なし	特定原材料							特定原材料に準ずる20品目																				
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレング	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいち	りんご	ゼラチ	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド
★イベントメニュー 20240510-20240512																													
母の日膳		●	●	●		●	●								●	●	●	●	●	●									
★イベントメニュー 20240810-20240818																													
単品本マグロ三昧		●																●											
ざるそば本マグロ三昧御膳		●	●	●		●											●	●											
単品 本マグロ刺身盛り合わせ		●				●				●								●											
本鮪刺身定食		●		●		●				●								●											
本鮪丼		●	●	●		●											●	●											
本鮪刺身		●																●											
★イベントメニュー 202501-																													
本まぐろ蟹イクラ定食		●		●		●	●				●							●											
本まぐろの山かけ定食		●		●		●												●						●					
本まぐろ刺身、本まぐろ寿司		●																●											
本まぐろ御膳		●	●	●		●											●	●											
本まぐろ丼と蕎麦セット		●	●	●		●											●	●											

2024年8月8日

購買開発部